@ ESTADO DE RESULTADOS
COESVI Del 01/AGO/2016 al 31/AGO/2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADQS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTQR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
C.P IRMA ESTELA PEREZ LOO
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COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PERIODO

01/Ago al 31/Ago/2016

$16,956,306.52
$2,171,062.60
$14,785,243.92
$5,257,572.81
$5,257,572.81
$5,257,572.81
$10,103,232.58
$0.00

$0.00
$10,103,232.58
$10,103,232.58

$32,317,111.91

$13,049,531.35
$4,959,169.62
$329,542.29
$7,760,819.44
$641,322.85
$0.00
$625,011.73
$2,311.12
$0.00
$14,000.00
$1,473,639.25
$291,471.08
$1,182,168.17

$15,164,493.45

$17,152,618.46

ACUMULADO
01/ene al 31/Agof2016

$60,642,367.40
$7,012,985.24
$53,629,382.16
$61,347,686.06
$61,347,686.06
$61,347,686.06
$15,049,339.35
$59.15

$59.15
$15,049,280.20
$15,049,280.20

$137,039,392.81

$97,072,896.88
$36,757,575.93
$9,636,570.30
$50,678,750.65
$7,971,789.21
$65,381.79
$7,384,802.85
$391,871.10
$2,760.00
$126,973.47
$6,106,282.99
$1,684,541.21
$4,421,741.78

$111,150,969.08

$25,888,423.73



